17-02-2024 20:12:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos sanitização urbana com aplicação do produto Quaternário de Amônia 5ª Geração, no bairro
Tocantins, principalmente, nas vias maior fluxo de comercio e moradores, como Av. Taylor Silva, Rua Doutor Manoel
Thomaz Teixeira de Souza e Rua Doutor Sérgio de Oliveira Marquez. Tal medida, auxilia no combate ao COVID-19 com
o objetivo de minimizar os riscos de contagio.

solicitação de sanitização das vias comerciais no bairro Tocantins:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

.TOCANTINS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 34214/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total